
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Oberaußem R

I II III IV V VI Punkte
11 4 8 18 19 15

12

╳

7
1
8

3
9

4
10

5
12

6 Auszeit

3:10
5:14

Ende
14:27 B  Schmidt S

I II III IV V VI Punkte
9 17 1 18 26 25

25

1
21

3
22

11
23

12
24

16
25

17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:30 B  Schmidt R

I II III IV V VI Punkte
9 17 1 18 26 16

25

╳

14
1
18

4
20

5
21

6
24

13
25

Auszeit

Ende
14:46 A  Oberaußem S

I II III IV V VI Punkte
8 18 19 15 11 4

12

1
8

2
9

3
10

4
11

5
12

7 Auszeit

5:10
11:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU20
Männer

A  Oberaußemer VV vs. TuS Schmidt B
Spiel 45 12.03.2023 13:00 Uhr

Grundschule Schmidt
52385 Nideggen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Oberaußem 6/14
4 Keiser, Janik X
8 Thiel, Dominik X

11 Schwarzmann, Niklas X
15 Philipps, Louis X
18 vanderPloeg, Caspar X
19 Prick, Dustin X
A  Libero
A  Offizielle
T Brozda, Katrin

C

B  Schmidt 8/14
1 Deuster, David X
9 Roeb, Lars X

16 Sheikho, Rodi X
17 Zorn, Simon X
18 Stollenwerk, Simon X
21 Stollenwerk, Silas X
25 Müller, Tom X
26 Bauer, Benedikt X
B  Libero

21 Stollenwerk, Silas X
B  Offizielle
T Niklaus, Kai

CT Richter, Nils

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Oberaußem Schmidt B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 87 25 1 0 0
2 0 0 12 2 16 25 1 0 0

3
4 0 0 24 103 50 2 0 0
Start: 13:00 Ende: 14:46 Dauer: 1:46

Sieger: TuS Schmidt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Loehr, David 1 Kreusing, Bjarne
2 Kehrer, Luca 2 Hahn, Eric

Schreiber 3
Schr. Dunkel, Simon 4

Assist. Jung, Mika

Dokument erstellt: 12.03.2023 14:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


