

Bezirksliga 1 mU20

Männer

A Oberaußemer VV vs. TuS Schmidt B Spiel 45

12.03.2023 13:00 Uhr

Grundschule Schmidt 52385 Nideggen



				S		art :00	(Obe	rauße	m	R		de :27		B Sc	hmidt		S	
	A	ufsch	agfolge	Ā	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı
I	Sta	artauf	stellung	4	11	4	8	18	19	15	4.0	9	17	1	18	26	25	0-	
ufstellung		S	oielernr.								12							25	
ufste	Auswechsel- spieler	3	ielstand	Z															
Ā	•	ъþ	leistanu																
		1.	5.	1	X	1	3 9	4 10	5 12)	6	Auszeit		3 22	11 23	12 24	16 25	17	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	┸	'	٥	9	10	12)		3:10	21	22	23	24	(ک)			
		4.	8.								5:14								

S		art :30		B Sc	hmidt		R	En 14	ide :46	(Obe	rauße	m	S
_	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	17	1	18	26	16		8	18	19	15	11	4	
							25							12
Z]
2	X,	1 18	4	5	6	13 25)	Auszeit	1	2 9	3		5	7	Auszeit
_	14	18	20	21	24	25)		8	9	10	11	12)		5:10 11:23

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
	Startaufstellung		7																					
		Spielernr.	L																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	Oberaußem	6/2	14	$^{\mathbb{B}}$	Schmidt	8/14
4	Keiser, Janik		Χ	1	© Deuster, David	Х
8	© Thiel, Dominik		Χ	9	Roeb, Lars	Х
11	Schwarzmann, Niklas		Χ	16	Sheikho, Rodi	Х
15	Philipps, Louis		Χ	17	Zorn, Simon	Х
18	vanderPloeg, Caspar		Χ	18	Stollenwerk, Simon	Х
19	Prick, Dustin		Χ	21	Stollenwerk, Silas	Х
(A)	Libero			25	Müller, Tom	Х
\preceq	Offizielle			26	Bauer, Benedikt	Х
$\frac{\circ}{\Box}$	Brozda, Katrin	T		$^{\odot}$	Libero	
				21	Stollenwerk, Silas	Х
				B	Offizielle	·

T Niklaus, Kai CT Richter, Nils

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

]	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Loehr, David	1	Kreusing, Bjarne
2	Kehrer, Luca	2	Hahn, Eric
	Schreiber	3	
Schr.	Dunkel, Simon	4	
Assist.	Jung, Mika		

Ergebnisse												
(\bigcirc	Ob	erau	ßem	Schmidt (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	12	1	87	25	1	0	0			
2	0	0	12	2	16	25	1	0	0			
				3								
4			24		103	50			0			
St	tart	: 13	3:00	Ende:	14:46	Dai	uer:	1:4	16			
Sie	ue	r· T	us s	Schmid	lt				2.0			

Dokument erstellt: 12.03.2023 14:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de